





اطلاعات شخصی و تماس:
نام و نام خانوادگی: علي اميري
مرتبه علمی: استاديار
ایمیل شخصی: ali_pul_amiri@yahoo.com
ایمیل آکادمیک: amiri.a@lums.ac.ir
تلفن همراه:
تلفن محل کار:
فکس:
تاریخ تولد: 1346/6/1
وضعیت تأهل:

سوابق تحصیلی:
کارشناسی (رشته، دانشگاه، سال فارغ‌التحصیلی):
پایان‌نامه کارشناسی (عنوان، استاد راهنما، اساتید مشاور):

کارشناسی ارشد (رشته، دانشگاه، سال فارغ‌التحصیلی):
پایان‌نامه کارشناسی ارشد (عنوان، استاد راهنما، اساتید مشاور):

دکتری تخصصی (PhD) (رشته، دانشگاه، سال فارغ‌التحصیلی):
پایان‌نامه دکتری تخصصی (PhD) (عنوان، استاد راهنما، اساتید مشاور):

دکترای عمومی (رشته، دانشگاه، سال فارغ‌التحصیلی):
پایان‌نامه دکترای عمومی (عنوان، استاد راهنما، اساتید مشاور):

دکتری تخصصی بالینی (رشته، دانشگاه، سال فارغ‌التحصیلی):
پایان‌نامه دکتری تخصصی بالینی (عنوان، استاد راهنما، اساتید مشاور):

دکتری فوق تخصصی بالینی (عنوان رشته، دانشگاه، سال فارغ‌التحصیلی):
پایان‌نامه دکتری فوق تخصصی بالینی (عنوان، استاد راهنما، اساتید مشاور):
دكتراي فوق تخصصي باليني بيماري‌هاي ريه


جوایز و افتخارات:

سوابق علمی:
مربی (دانشکده، دانشگاه، در طول سال‌های):
استادیاری (دانشکده، دانشگاه، در طول سال‌های):
دانشیاری (دانشکده، دانشگاه، در طول سال‌های):
استادی (دانشکده، دانشگاه، در طول سال‌های):

سوابق اجرایی و مدیریتی:

سوابق تدریس:

سوابق بالینی:

زمینه تحقیقاتی:

گرنت‌ها:

استاد راهنمای پایان‌نامه‌ها:

استاد مشاور پایان‌نامه‌ها:

مقالات:
مقالات انگلیسی:
	No.
	Title 
	Authors
	Journal 
	J. Cite Score 
	Published 
	Cited By 

	1
	Changes in plasma Brain-derived neurotrophic factor (BDNF) levels induced by methylphenidate in children with Attention deficit-hyperactivity disorder (ADHD)
	 + 2 more
	Progress in Neuro-Psychopharmacology and Biological Psychiatry
	4.2
Q1
	2013
	40

	2
	Nailfold capillaroscopy in 430 patients with rheumatoid arthritis
	
	Caspian journal of internal medicine
	1.32
Q3
	2017
	12

	3
	Bleomycin in the treatment of 50 cases with malignant pleural effusion
	 + 1 more
	Caspian journal of internal medicine
	1.32
Q3
	2011
	11

	4
	Mannose-Binding Lectin (MBL) gene polymorphisms in susceptibility to pulmonary tuberculosis among the Lur population of Lorestan Province of Iran
	 + 2 more
	Genomics data
	1.15
Q3
	2017
	8

	5
	Are LEED-certified buildings energy-efficient in practice?
	 + 2 more
	Sustainability
	3.01
Q1
	2019
	8

	6
	A new method for evaluating the sustainability of bridges
	 + 2 more
	Proceedings of the Institution of Civil Engineers-Structures and Buildings …
	
	2015
	7

	7
	Accounting for the greenhouse gas emissions of construction: a UK case study
	 + 2 more
	Proceedings of the Institution of Civil Engineers-Civil Engineering
166 (2 …
	0.29
Q4
	2013
	5

	8
	A comparison between the ability of Revised Trauma Score and Kampala Trauma Score in predicting mortality; a meta-analysis
	 + 3 more
	Archives of academic emergency medicine
7 (1)
	
	2019
	4

	9
	The prevalence of asthma in an adult population in Khorramabad, Iran
	 + 2 more
	The West Indian medical journal
	0.16
Q3
	2014
	4

	10
	Domestic violence in methamphetamine psychotic users, psychiatric inpatients, and healthy people: a comparative study
	 + 7 more
	Iranian journal of medical sciences
	1.13
Q1
	2016
	4

	11
	Glutathione S-transferase M1 (GSTM1) and T1 (GSTT1) Polymorphisms and lung cancer risk among a select group of Iranian people
	 + 4 more
	Asian Pacific journal of cancer prevention: APJCP
	
	2018
	2

	12
	Metabolic syndrome and the iodine-dose/creatinine clearance ratio as determinants of contrast-induced acute kidney injury
	 + 4 more
	Cardiorenal medicine
	2.28
Q1
	2018
	2





مقالات فارسی:

کتاب‌ها (تألیف، ترجمه، گردآوری):

مقالات ارائه شده در کنگره‌ها و همایش‌های ملی و بین‌المللی (سخنرانی، پوستر):

کارگاه‌ها (تدریس، شرکت):

ابداعات و اختراعات:

طرح‌های تحقیقاتی (مجری، همکار):

داور مجلات علمی ملی یا بین‌المللی:

عضو هیأت تحریریه مجلات علمی:

عضویت در انجمن‌های علمی:

مهارت‌های عمومی:

علایق عمومی:

1

